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Přehled nabídkových cen podaných dodavateli ve veřejné zakázce 

 

Název veřejné zakázky: 

 

Vypracování projektové dokumentace a výkon autorského dozoru 

pro stavbu „Polní cesta C7 a IP277 a 278 v k.ú. Praskolesy u Mrákotína“ 

 

Nabídkové ceny v Kč bez DPH 

252 000,- 

265 300,- 

280 100,- 

330 000,- 

376 500,- 

 

 

 

V Jihlavě 22. 02. 2021 

 

 

      Podpis: ....................................... 

        Ing. Jaroslav Čermák 

       vedoucí pobočky Jihlava 

              Státního pozemkového úřadu 
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